令和7年6月吉日
一般社団法人唐津観光協会
会員の皆様へ
〒106-0032　東京都港区六本木7-12-2
R7ビルディングSPACES六本木
株式会社　 JTRWeb JAPAN
販売企画部　　奥村 浩明
TEL：090-3914-7211／03-4500-8898

拝啓　時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。
弊社は2023年度より、一般社団法人佐賀県観光連盟様とお取引をさせていただき、インバウンド集客に特化したプラットフォームを運営している株式会社JTRWeb JAPANになります。昨年より佐賀県の周遊パス（楽しい佐賀パス）を展開していまして、今後につきましては、参画施設様の拡大を図るべく営業を実施しています。
この度は、佐賀県観光連盟様より唐津観光協会様をご紹介いただき、賛助会員様に向けてご連絡を差し上げさせていただいています。
さっそくですが、下記の書類を送付いたしますので、ご査証くださいますようお願いいたします。
敬具
記
１．JTRとは
・JTRは海外旅行会社、OTAと日本の施設（入場、交通、飲食、その他）をチケットレスで繋ぐプラット
フォームを運営
・インバウンドの取扱いに関して課題や取組は各施設毎に異なる中、商品展開のみならず、販売促進のご提
案や、周遊パス等の造成を図り、施設様の課題解決に努めていきます。
※ユニバーサル・スタジオの海外総販売代理店、JR西日本との業務提携2024年は発券８００万枚の実績
２．4大ポイント
（1）全世界の旅行会社と連携　特にアジア・中国方面へのネットワークが強い
　　　⇒　販路拡大が出来る
（2）ＪＴＲのプラットフォームで、予約から精算まで一元管理ができる。
⇒　費用も販売分の手数料のみ、登録や多言語対応での費用は一切いただいていません
（3）周遊パスや、セット商品等の商品展開が可能
　　　⇒　単体商品のみならず、セット商品等での展開　⇒宣伝広告も見込める
（4）様々なＳＮＳやアプリ等の展開
　　　⇒スピーディな情報発信　今後のビックデータやアンケートも可能
３．今回のご提案（楽しい佐賀パスへの参加依頼）
１つのＱＲコードで、お客様はお好きな施設を3か所利用できるパスを展開
⇒　現在佐賀県では6施設が参加
⇒　今後、施設の拡大を図り、集客ＵＰを目論み

弊社案内、ご検討をいただきまして、更なるご説明が必要でしたら、オンライン、メール（電話）等での
ご案内をさせていただきます。ご不明な点等ありましたら、遠慮なくお問合せ下さい。
メール：hiroaki_okumura@jtrweb.jp　Web: www.jtrWeb.com   Web: corp.tripodeck.com　　　以上